第10号様式

除 外 施 設 設 置 申 請 書

年  月  日

  柏崎市長     様

申請者 住 所

氏 名           ○印

(電話)

  新潟県柏崎市農業集落排水処理施設条例施行規則第13条第３号に基づく除外施設の設置をしたい

ので、下記のとおり申請します。

設置場所 柏崎市

設置目的

除外期間

添付図面
１ 付近の見取図  ２ 配置図  ３ 平面図
４ 縦断面図    ５ 水質試験表（４、５については必要な場合）

設  置  箇  所  見  取  図